CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

D E C L A R A Ç Ã O

    Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas de

Pernambuco, que na Câmara Municipal de São José da Coroa Grande durante o Exercício

Financeiro de 2020, não firmou contratos de concessões e/ou das Parcerias Público

Privadas, conforme disposto na Resolução TC nº 110/2020.

São José da Coroa Grande, 03 de março de 2021.

Humberto José dos Santos

PRESIDENTE

Praça Constantino Gomes, S/N, centro, São José da Coroa Grande/PE CEP 55565-000
CNPJ Nº 08.114.092/0001/42

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 JO

SE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e53d1fca-6341-469e-aefb-31962789d60b